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2° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

Rio Verde-ms

22 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023

Warm Up
NACIONAL PRO
Treino (5:00 Tempo) iniciado em 10:06:57

Rio Verde - MS 0,000 Km
02/04/2023 08:30 .
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Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
2 1:03.918 10:08:21.007
(0) Diego Fernando pich 3 1:05.399 +1.481 10:09:26.406
1 10:06:58.113 4 1:05.009 +1.091 10:10:31.415
2 57.357 +0.653 10:07:55.470 5 1:05.313 +1.395 10:11:36.728
3 58.085 +1.381 10:08:53.555 6 1:06.512 +2.594 10:12:43.240
4 57.586 +0.882 10:09:51.141
5 1:01.602 +4.898  10:10:52.743 (95) Fabricio Goes
6 1:00.857 +4153  10:11:53.600 1 10:07:01.483
7 56.704 10:12:50.304 2 1:07.425 +1.294 10:08:08.908
3 1:07.875 +1.744 10:09:16.783
(200) Jeam avelino 4 1:09.489 +3.358 10:10:26.272
1 10:07:36.632 5 1:06.131 10:11:32.403
2 56.808 10:08:33.440 6 1:08.467 +2.336 10:12:40.870
3 1:02.824 +6.016 10:09:36.264
4 57.888 +1.080 10:10:34.152 (99) BRUNO
5 1:01.249 +4.441  10:11:35.401 1 10:07:23.309
6 58.148 +1.340 10:12:33.549 2 1:07.247 +0.278 10:08:30.556
3 1:08.778 +1.809 10:09:39.334
(888) LAMAYSON G.S. BRONSTRUP 4 1:06.969 10:10:46.303
1 10:07:11.492 5 1:10.256 +3.287 10:11:56.559
2 1:01.627 +1.086 10:08:13.119
3 1:01.871 +1.330 10:09:14.990
4 1:00.799 +0.258 10:10:15.789
5 1:02.646 +2.105 10:11:18.435
6 1:00.541 10:12:18.976
(09) Gedson geraldo sella
1 10:07:53.674
2 1:01.991 +1.257 10:08:55.665
3 1:03.347 +2.613 10:09:59.012
4 1:00.734 10:10:59.746
5 1:02.999 +2.265 10:12:02.745
(89) Renan Alcantara
1 10:07:03.656
2 1:06.040 +3.876 10:08:09.696
3 1:02.164 10:09:11.860
4 1:03.193 +1.029 10:10:15.053
5 1:05.346 +3.182 10:11:20.399
6 1:05.111 +2.947 10:12:25.510
(444) Marcelo Pereira Falcdo
1 10:07:51.053
2 1:04.235 +2.030 10:08:55.288
3 1:05.165 +2.960 10:10:00.453
4 1:02.205 10:11:02.658
5 1:02.515 +0.310 10:12:05.173
(2) Gilson crispim Dias
1 10:07:12.509
2 1:02.465 10:08:14.974
3 1:04.428 +1.963 10:09:19.402
4 1:05.400 +2.935 10:10:24.802
5 1:04.082 +1.617 10:11:28.884
6 1:03.501 +1.036 10:12:32.385
(92) MARNEM FRANSCHINI
1 10:07:01.333
2 1:02.627 10:08:03.960
3 1:04.738 +2.111 10:09:08.698
4 1:05.389 +2.762 10:10:14.087
5 1:04.225 +1.598 10:11:18.312
6 1:05.325 +2.698 10:12:23.637
(51) Luiz Paulo
1 10:07:17.089
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